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Karta charakterystyki technicznej
Uchwyt dystansowy

Nr kat.  6015506

 
 

stal
 

ocynkowane metodą Sendzimira
 

Uchwyt dystansowy do koryt kablowych i korytek siatkowych.

Dane podstawowe

6015506
DBL 50 100 FS
Uchwyt dystansowy
B100mm
Stal
St
ocynkowane metodą Sendzimira
DIN EN 10346
FS
20 szt.

15,50 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

9x15

 7
 

 I1 

 C
 

30
0

40
0

50
0

10
0

15
0

20
0

60
0

 B 

 H
 

 A 100,00 mm
50,00 mm
Uchwyt ścienno- stropowy profil trapezowy
przykręcana






Wymiar B
Wymiar H
Wykonanie
Zamocowanie koryta
Odpowiednie do koryta kablo-
wego
Odpowiednie do drabiny kablo-
wej
Odpowiednie do korytka siatko-
wego
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